

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## 截至2026年6月30日止六個月期間之未經審核中期業績公佈

### 表現摘要

- 截至2026年6月30日止六個月期間的收入較去年同期的約1,892.1百萬港元增加約684.2百萬港元或約36.2%至約2,576.3百萬港元。
- 報告期內毛利較去年同期的約442.4百萬港元增加約238.3百萬港元或約53.9%至約680.7百萬港元。
- 報告期內溢利較去年同期的約30.4百萬港元減少約10.4百萬港元或約34.1%至約20.0百萬港元。

### 中期業績

盛諾集團有限公司(「**本公司**」)董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)欣然公佈，本公司及其附屬公司(統稱「**本集團**」)截至2026年6月30日止六個月期間(「**報告期**」)之未經審核簡明綜合中期業績連同2025年同期的比較數字如下：

## 簡明綜合損益表

截至2026年6月30日止六個月期間

|                |    | 未經審核<br>截至6月30日止六個月期間 |               |
|----------------|----|-----------------------|---------------|
|                | 附註 | 2026年<br>千港元          | 2025年<br>千港元  |
| 收入             | 3  | 2,576,344             | 1,892,127     |
| 銷售成本           |    | (1,895,630)           | (1,449,684)   |
| <b>毛利</b>      |    | <b>680,714</b>        | 442,443       |
| 銷售及分銷開支        |    | (386,246)             | (235,071)     |
| 行政開支           |    | (184,850)             | (119,227)     |
| 研發成本           |    | (47,528)              | (39,175)      |
| 金融資產減值虧損淨額     |    | (11,915)              | (1,991)       |
| 其他收入           | 4  | 25,382                | 16,842        |
| 其他虧損，淨額        |    | (23,940)              | (10,534)      |
| <b>經營溢利</b>    |    | <b>51,617</b>         | 53,287        |
| 財務成本           | 5  | (29,123)              | (24,749)      |
| 應佔聯營公司溢利       |    | —                     | 7,291         |
| <b>除所得稅前溢利</b> |    | <b>22,494</b>         | 35,829        |
| 所得稅開支          | 6  | (2,448)               | (5,414)       |
| <b>期內溢利</b>    | 7  | <b>20,046</b>         | 30,415        |
| 下列人士應佔期內溢利：    |    |                       |               |
| 本公司權益擁有人       |    | 11,808                | 26,911        |
| 非控股權益          |    | 8,238                 | 3,504         |
|                |    | <b>20,046</b>         | <b>30,415</b> |
|                |    | 港仙                    | 港仙            |
| 本公司權益持有人應佔每股盈利 | 8  |                       |               |
| —基本            |    | <b>0.67</b>           | 1.54          |
| —攤薄            |    | <b>0.67</b>           | 1.54          |

## 簡明綜合全面收益表

截至2026年6月30日止六個月期間

|                 | 未經審核                 |                      |
|-----------------|----------------------|----------------------|
|                 | 截至6月30日止六個月期間        |                      |
|                 | 2026年                | 2025年                |
|                 | 千港元                  | 千港元                  |
| 期內溢利            | <u>20,046</u>        | <u>30,415</u>        |
| 其他全面收益          |                      |                      |
| 可能重新分類至損益的項目：   |                      |                      |
| 換算海外業務產生的匯兌差額   | <u>29,268</u>        | <u>14,289</u>        |
| 期內全面收益總額        | <u><u>49,314</u></u> | <u><u>44,704</u></u> |
| 下列人士應佔期內全面收益總額： |                      |                      |
| 本公司權益擁有人        | 39,602               | 22,569               |
| 非控股權益           | <u>9,712</u>         | <u>22,135</u>        |
|                 | <u><u>49,314</u></u> | <u><u>44,704</u></u> |

## 簡明綜合財務狀況表

於2026年6月30日

|                           |    | 未經審核<br>於2026年<br>6月30日<br>千港元 | 經審核<br>於2025年<br>12月31日<br>千港元 |
|---------------------------|----|--------------------------------|--------------------------------|
|                           | 附註 |                                |                                |
| <b>資產</b>                 |    |                                |                                |
| <b>非流動資產</b>              |    |                                |                                |
| 物業、廠房及設備                  |    | 403,994                        | 401,429                        |
| 使用權資產                     |    | 214,041                        | 307,670                        |
| 投資物業                      |    | 22,745                         | 22,986                         |
| 商譽                        |    | 177,489                        | 177,286                        |
| 無形資產                      |    | 45,626                         | 49,760                         |
| 按金                        | 10 | 35,964                         | 33,765                         |
| 遞延稅項資產                    |    | 50,291                         | 48,441                         |
|                           |    | <u>950,150</u>                 | <u>1,041,337</u>               |
| <b>流動資產</b>               |    |                                |                                |
| 存貨                        |    | 677,943                        | 660,125                        |
| 貿易及其他應收款項                 | 10 | 1,093,320                      | 1,006,788                      |
| 應收票據                      | 11 | 147,581                        | 148,923                        |
| 透過其他全面收益按公平值<br>列賬之貿易應收款項 |    | 32,831                         | 16,442                         |
| 受限制銀行存款                   |    | —                              | 2,588                          |
| 現金及現金等價物                  |    | 262,936                        | 367,825                        |
|                           |    | <u>2,214,611</u>               | <u>2,202,691</u>               |
| <b>資產總值</b>               |    | <u><u>3,164,761</u></u>        | <u><u>3,244,028</u></u>        |

|                     | 附註 | 未經審核<br>於2026年<br>6月30日<br>千港元 | 經審核<br>於2025年<br>12月31日<br>千港元 |
|---------------------|----|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>權益</b>           |    |                                |                                |
| <b>本公司權益持有人應佔權益</b> |    |                                |                                |
| <b>資本及儲備</b>        |    |                                |                                |
| 股本                  |    | 175,000                        | 175,000                        |
| 儲備                  |    | 887,809                        | 856,957                        |
|                     |    | <u>1,062,809</u>               | <u>1,031,957</u>               |
| 本公司擁有人應佔權益          |    | 1,062,809                      | 1,031,957                      |
| 非控股權益               |    | 37,443                         | 47,283                         |
|                     |    | <u>37,443</u>                  | <u>47,283</u>                  |
| <b>權益總額</b>         |    | <u>1,100,252</u>               | <u>1,079,240</u>               |
| <b>負債</b>           |    |                                |                                |
| <b>非流動負債</b>        |    |                                |                                |
| 租賃負債                |    | 168,836                        | 240,438                        |
| 遞延政府補助              | 12 | —                              | 124                            |
| 遞延稅項負債              |    | 8,282                          | 12,159                         |
|                     |    | <u>177,118</u>                 | <u>252,721</u>                 |
| <b>流動負債</b>         |    |                                |                                |
| 貿易及其他應付款項           | 12 | 958,768                        | 988,970                        |
| 應付票據                | 13 | 59,626                         | 71,166                         |
| 合約負債                |    | 7,899                          | 7,198                          |
| 無抵押銀行借款             | 14 | 735,543                        | 695,611                        |
| 租賃負債                |    | 97,934                         | 124,042                        |
| 應付稅款                |    | 27,621                         | 25,080                         |
|                     |    | <u>1,887,391</u>               | <u>1,912,067</u>               |
| <b>負債總額</b>         |    | <u>2,064,509</u>               | <u>2,164,788</u>               |
| <b>權益及負債總額</b>      |    | <u>3,164,761</u>               | <u>3,244,028</u>               |

# 簡明綜合中期財務資料附註

截至2026年6月30日止六個月期間

## 1. 編製基準

盛諾集團有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)之簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。中期報告不包括通常包含在年度綜合財務報表中的所有附註。故此，本報告應與截至2025年12月31日止年度之年度綜合財務報表一併閱讀。

## 2. 會計政策

所採用之會計政策與上個財政年度及相應中期報告期間所採用的會計政策一致，惟採納下文所載準則修訂本除外。

中期期間之所得稅乃使用適用於預期年度盈利總額之稅率計算。

### 本集團已採納的準則修訂本

於本中期期間，本集團編製本集團之簡明綜合中期財務資料時已首次應用以下香港會計師公會頒佈於2026年1月1日或之後開始之年度期間強制生效之香港財務報告會計準則修訂本：

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號(修訂本) 金融工具的分類及計量

香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港會計準則第7號(修訂本) 香港財務報告會計準則的年度改進—第11卷

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號(修訂本) 涉及依賴自然能源生產電力的合約

香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第18號、香港會計準則第1號、香港會計準則第8號、香港會計準則第36號及香港會計準則第37號(修訂本) 財務報表中的不確定性披露

上述準則修訂本對上個期間確認之金額並無任何重大影響，且預計不會對本期間或未來期間有重大影響。

## 尚未採納的新訂準則及準則和詮釋修訂本

以下若干新訂準則及準則和詮釋修訂本已頒佈，但於2026年1月1日開始之財政年度未強制生效且本集團並無提早採納。該等新訂準則及準則和詮釋修訂本預計不會對本集團於當前或未來報告期間及可見未來的交易有重大影響：

|                                  |                                                 |
|----------------------------------|-------------------------------------------------|
| 香港財務報告準則第18號                     | 財務報表的列報及披露 <sup>(1)</sup>                       |
| 香港財務報告準則第19號                     | 不具公眾問責性的附屬公司：披露 <sup>(1)</sup>                  |
| 香港財務報告準則第19號（修訂本）                | 香港財務報告準則第19號（修訂本）不具公眾問責性的附屬公司：披露 <sup>(1)</sup> |
| 香港會計準則第21號（修訂本）                  | 換算為高度通貨膨脹之呈列貨幣 <sup>(1)</sup>                   |
| 香港詮釋第5號（修訂本）                     | 財務報表列報—借款人對包含按要求償還條款的<br>有期貸款的分類 <sup>(1)</sup> |
| 香港財務報告準則第10號及香港會計<br>準則第28號（修訂本） | 投資者與其聯營公司或合資企業間的資產出售或<br>注資 <sup>(2)</sup>      |

<sup>(1)</sup> 於2027年1月1日開始的年度期間對本集團生效

<sup>(2)</sup> 生效日期待定

香港財務報告準則第18號將會取代香港會計準則第1號財務報表列報，其引入新規定，將有助使類似實體的財務表現具有可比性並為使用者提供更多相關資料及透明度。儘管香港財務報告準則第18號將不會影響財務報表中項目的確認或計量，但其在列報及披露方面的影響預期會非常廣泛，尤其是涉及損益表及在財務報表內提供管理層界定的績效指標方面。

本集團預期將自2027年1月1日其強制生效日期起應用該新訂準則。該準則要求追溯應用，因此截至2026年12月31日止財政年度的比較資料將根據香港財務報告準則第18號進行重列。管理層目前正評估應用該新訂準則對本集團簡明綜合中期財務資料及綜合財務報表的具體影響。

本集團董事將於上述新訂準則、現行準則和詮釋修訂本生效時予以採納。除上文所披露的影響外，本集團董事現正評估採納上述新訂準則、現行準則和詮釋修訂本的財務影響，預期均不會對本集團當前或未來報告期間及可見未來的交易有重大影響。本集團擬於上述新訂準則及準則和詮釋修訂本生效時予以採納。

### 3. 收入及分部資料

本集團向批發商及零售商銷售健康及家居產品（包括優質慢回彈枕頭、床褥及床墊），亦透過其零售網絡（包括自營獨立零售店、位於百貨公司的寄售專櫃及網上平台）及透過互聯網銷售直接向客戶銷售健康及家居產品。本集團亦向傢俬製造商銷售聚氨酯泡沫。

執行董事被認定為主要營運決策者（「**主要營運決策者**」）。執行董事審閱本集團的內部報告，以評估表現及分配資源。管理層根據該等報告釐定經營分部。

目前本集團分為以下三個地區市場：

|           |                                                    |
|-----------|----------------------------------------------------|
| 中國市場      | 為中華人民共和國（「 <b>中國</b> 」）、香港及澳門客戶製造及銷售健康及家居產品及聚氨酯泡沫。 |
| 北美市場      | 為美國（「 <b>美國</b> 」）、加拿大及其他北美國家的客戶製造及銷售健康及家居產品。      |
| 歐洲及其他海外市場 | 為海外客戶（中國市場及北美市場客戶除外）製造及銷售健康及家居產品及泡沫。               |

#### 客戶合約收入細分

於期內某個時間點確認的收入如下：

#### 貨品類別

|           | 截至6月30日止六個月期間           |                         |
|-----------|-------------------------|-------------------------|
|           | 2026年<br>千港元            | 2025年<br>千港元            |
| 銷售健康及家居產品 | 1,920,315               | 1,324,940               |
| 銷售聚氨酯泡沫   | <u>656,029</u>          | <u>567,187</u>          |
| 總計        | <u><u>2,576,344</u></u> | <u><u>1,892,127</u></u> |

## 地區市場

|             | 截至6月30日止六個月期間           |                         |
|-------------|-------------------------|-------------------------|
|             | 2026年                   | 2025年                   |
|             | 千港元                     | 千港元                     |
| 中國市場        |                         |                         |
| —中國         | 800,839                 | 665,904                 |
| —香港、澳門及其他地方 | <u>162,008</u>          | <u>126,637</u>          |
|             | <u>962,847</u>          | <u>792,541</u>          |
| 北美市場        |                         |                         |
| —美國         | 1,023,960               | 578,388                 |
| —其他         | <u>114,920</u>          | <u>113,634</u>          |
|             | <u>1,138,880</u>        | <u>692,022</u>          |
| 歐洲及其他海外市場   | <u>474,617</u>          | <u>407,564</u>          |
| 總計          | <u><u>2,576,344</u></u> | <u><u>1,892,127</u></u> |

#### 4. 其他收入

|      | 截至6月30日止六個月期間 |               |
|------|---------------|---------------|
|      | 2026年         | 2025年         |
|      | 千港元           | 千港元           |
| 利息收入 | 1,641         | 2,240         |
| 政府補貼 | 9,849         | 690           |
| 租金收入 | 4,418         | 5,257         |
| 其他   | 9,474         | 8,655         |
|      | <u>25,382</u> | <u>16,842</u> |

#### 5. 財務成本

|                  | 截至6月30日止六個月期間 |               |
|------------------|---------------|---------------|
|                  | 2026年         | 2025年         |
|                  | 千港元           | 千港元           |
| 銀行借款利息           | 18,289        | 13,759        |
| 租賃負債利息           | 9,695         | 9,513         |
| 辦理貿易應收款項保理之利息及費用 | 1,139         | 1,477         |
|                  | <u>29,123</u> | <u>24,749</u> |

## 6. 所得稅開支

|                     | 截至6月30日止六個月期間 |               |
|---------------------|---------------|---------------|
|                     | 2026年         | 2025年         |
|                     | 千港元           | 千港元           |
| 即期稅項：               |               |               |
| 香港利得稅               | 250           | 3,339         |
| 中國企業所得稅             | 243           | 5,812         |
| 來自中國附屬公司已分派溢利的中國預扣稅 | 2,275         | 1,077         |
| 海外所得稅               | 3,017         | 222           |
|                     | <u>5,785</u>  | <u>10,450</u> |
| 遞延稅項                | (3,337)       | (5,036)       |
|                     | <u>2,448</u>  | <u>5,414</u>  |

所得稅開支乃根據管理層對整個財政年度之預期加權平均實際全年所得稅率的估計確認。本年度（截至2026年6月30日）所用的估計平均年度稅率為11%，而截至2025年6月30日止六個月期間則為15%。2026年的實際稅率較低主要是由於所適用法定稅率較低的中國的若干附屬公司表現不佳及中國政府授予的稅收補貼。

## 7. 期內溢利

|                                                            | 截至6月30日止六個月期間 |           |
|------------------------------------------------------------|---------------|-----------|
|                                                            | 2026年         | 2025年     |
|                                                            | 千港元           | 千港元       |
| 期內溢利乃經扣除以下各項後釐定：                                           |               |           |
| 確認為開支的存貨成本，包括存貨撥備撥回4,300,000港元<br>（2025年6月30日：1,351,000港元） | 1,529,888     | 1,104,100 |
| 員工成本總額（計入銷售成本、銷售及分銷開支、行政開支及<br>研發成本）                       | 397,269       | 312,243   |
| 無形資產攤銷                                                     | 4,134         | 889       |
| 物業、廠房及設備折舊                                                 | 39,599        | 43,138    |
| 使用權資產折舊                                                    | 60,153        | 45,571    |
| 投資物業折舊                                                     | 1,083         | 1,124     |
| 市場推廣費                                                      | 107,068       | 62,210    |
| 專業費用                                                       | 13,231        | 13,698    |
| 運輸費                                                        | 92,246        | 52,162    |

## 8. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

|                    |                      |                      |
|--------------------|----------------------|----------------------|
|                    | 截至6月30日止六個月期間        |                      |
|                    | 2026年                | 2025年                |
|                    | 千港元                  | 千港元                  |
| 計算每股基本及攤薄盈利之盈利：    |                      |                      |
| 本公司擁有人應佔期內溢利       | <u>11,808</u>        | <u>26,911</u>        |
|                    |                      |                      |
|                    | 截至6月30日止六個月期間        |                      |
|                    | 2026年                | 2025年                |
| 股份數目：              |                      |                      |
| 計算每股基本盈利之加權平均普通股數目 | <u>1,750,002,000</u> | <u>1,750,002,000</u> |
|                    |                      |                      |
| 計算每股攤薄盈利之加權平均普通股數目 | <u>1,750,002,000</u> | <u>1,750,002,000</u> |

截至2026年及2025年6月30日止六個月期間，由於並無具攤薄效應之潛在普通股尚未行使，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相等。

## 9. 股息

報告期內並無派付、宣派或建議派發中期股息（2025年6月30日：0.5港仙）。截至2025年12月31日止年度之末期股息每股0.5港仙，已於2026年5月29日舉行之本公司股東週年大會上獲股東批准，而截至2026年6月30日止六個月期間，約8,750,000港元之金額已於股東權益中確認。

# 10. 貿易應收款項、按金、預付款項及其他應收款項

|                | 於2026年<br>6月30日<br>千港元 | 於2025年<br>12月31日<br>千港元 |
|----------------|------------------------|-------------------------|
| 按攤銷成本計量之貿易應收款項 | 935,102                | 862,385                 |
| 減：信貸虧損撥備       | <u>(35,878)</u>        | <u>(25,036)</u>         |
| 貿易應收款項，淨額      | <u>899,224</u>         | <u>837,349</u>          |
| 按金、預付款項及其他應收款項 |                        |                         |
| 原材料採購及經營開支預付款項 | 68,859                 | 108,194                 |
| 租金及其他按金        | 80,437                 | 38,983                  |
| 其他可退稅金         | 76,532                 | 52,289                  |
| 其他             | <u>4,232</u>           | <u>3,738</u>            |
|                | <u>230,060</u>         | <u>203,204</u>          |
| 貿易及其他應收款項總額    | <u>1,129,284</u>       | <u>1,040,553</u>        |
| 減：按金之非流動部分     | <u>(35,964)</u>        | <u>(33,765)</u>         |
| 流動部分           | <u>1,093,320</u>       | <u>1,006,788</u>        |

本集團透過其零售網絡(包括獨立零售店及位於百貨公司的寄售專櫃)及互聯網銷售進行零售銷售。本集團亦向海外批發商及零售商直接銷售健康及家居產品，及向中國的傢俬製造商銷售聚氨酯泡沫。於自營零售店進行的銷售以及透過中國零售商及互聯網銷售進行的銷售均以現金或信用卡進行交易。就於寄售專櫃進行的銷售而言，由百貨公司向終端客戶收取現金，於扣除特許經營佣金後，向本集團償還餘額。授予百貨公司的信貸期介乎30日至120日。就向批發商、零售商及傢俬製造商的銷售而言，本集團通常允許信貸期介乎7日至90日。

以下為按發票日期呈列的貿易應收款項（經扣除信貸虧損撥備）賬齡分析。

|          | 於2026年<br>6月30日<br>千港元 | 於2025年<br>12月31日<br>千港元 |
|----------|------------------------|-------------------------|
| 30日以內    | 432,001                | 437,903                 |
| 31至60日   | 192,589                | 163,911                 |
| 61至90日   | 139,719                | 108,865                 |
| 91至180日  | 65,756                 | 88,196                  |
| 181至365日 | 69,159                 | 38,474                  |
|          | <u>899,224</u>         | <u>837,349</u>          |

## 11. 應收票據

有關金額為於報告期末尚未逾期的應收票據。以下為於報告期末按其到期時間呈列的應收票據賬齡分析：

|          | 於2026年<br>6月30日<br>千港元 | 於2025年<br>12月31日<br>千港元 |
|----------|------------------------|-------------------------|
| 30日以內    | 19,195                 | 19,624                  |
| 31至60日   | 37,395                 | 31,501                  |
| 61至90日   | 20,907                 | 16,831                  |
| 91至180日  | 70,025                 | 79,800                  |
| 181至365日 | 59                     | 1,167                   |
|          | <u>147,581</u>         | <u>148,923</u>          |

於報告期末，上述應收票據中約114,295,000港元（2025年12月31日：136,986,000港元）已背書用於結算貿易應付款項，而該等應收票據於報告期末尚未到期。本集團之所有應收票據乃於少於一年內到期。

## 12. 貿易及其他應付款項

|             | 於2026年<br>6月30日<br>千港元 | 於2025年<br>12月31日<br>千港元 |
|-------------|------------------------|-------------------------|
| 貿易應付款項      | 642,328                | 705,051                 |
| 應計經營開支      | 141,766                | 112,063                 |
| 應計薪金        | 69,893                 | 98,673                  |
| 其他應付稅款      | 32,373                 | 33,331                  |
| 應計使用權費      | 5,717                  | 18,806                  |
| 已收可退還按金     | 51,477                 | 14,405                  |
| 應付股息        | 8,750                  | —                       |
| 遞延政府補助      | 407                    | 516                     |
| 其他應付款項及應計開支 | <u>6,057</u>           | <u>6,249</u>            |
| 貿易及其他應付款項總額 | 958,768                | 989,094                 |
| 減：非流動遞延政府補助 | <u>—</u>               | <u>(124)</u>            |
| 流動部分        | <u><b>958,768</b></u>  | <u><b>988,970</b></u>   |

於報告期末，上述貿易及其他應付款項中的114,295,000港元（2025年12月31日：136,986,000港元）已以已背書票據結算，而該等應收票據於報告期末尚未到期。

貿易應付款項的信貸期介乎30至60日。以下為按發票日期呈列的貿易應付款項賬齡分析。

|         | 於2026年<br>6月30日<br>千港元 | 於2025年<br>12月31日<br>千港元 |
|---------|------------------------|-------------------------|
| 30日以內   | 401,524                | 435,405                 |
| 31至60日  | 123,164                | 143,809                 |
| 61至90日  | 52,695                 | 38,882                  |
| 91至180日 | 55,496                 | 77,634                  |
| 超過180日  | 9,449                  | 9,321                   |
|         | <u>642,328</u>         | <u>705,051</u>          |

### 13. 應付票據

應付票據由本公司及其若干附屬公司擔保，以下為按票據發行日期呈列的應付票據賬齡分析：

|         | 於2026年<br>6月30日<br>千港元 | 於2025年<br>12月31日<br>千港元 |
|---------|------------------------|-------------------------|
| 30日以內   | 17,139                 | 11,864                  |
| 31至60日  | 13,809                 | 10,960                  |
| 61至90日  | 3,297                  | 11,242                  |
| 91至180日 | 25,381                 | 37,100                  |
|         | <u>59,626</u>          | <u>71,166</u>           |

#### 14. 無抵押銀行借款

|      | 於2026年<br>6月30日<br>千港元 | 於2025年<br>12月31日<br>千港元 |
|------|------------------------|-------------------------|
| 貿易融資 | 454,572                | 410,249                 |
| 循環借款 | 156,020                | 184,820                 |
| 定期借款 | 124,951                | 100,542                 |
|      | <u>735,543</u>         | <u>695,611</u>          |

本集團之銀行借款按浮動利率或固定利率計息。浮動利率借款乃參考香港銀行同業拆息、擔保隔夜融資利率及貸款市場報價利率，再加相關銀行之特定利差計息，而若干中國境內銀行借款則按每年2.00%至2.42%之固定利率計息。

於2026年6月30日，本集團的借款實際利率（其亦相等於訂約利率）範圍為每年2.00%至6.69%（2025年12月31日：2.10%至6.90%）。

於2026年6月30日，銀行借款的到期期限為一年內或須按要求償還（2025年12月31日：相同）。

#### 15. 資本承擔

|                                    | 於2026年<br>6月30日<br>千港元 | 於2025年<br>12月31日<br>千港元 |
|------------------------------------|------------------------|-------------------------|
| 就收購物業、廠房及設備已訂約但未於簡明綜合中期財務資料撥備的資本開支 | <u>18,609</u>          | <u>10,789</u>           |

## 業務回顧

### 按經營分部劃分的收入

報告期內收入較去年同期約1,892.1百萬港元增加約684.2百萬港元或約36.2%至約2,576.3百萬港元。

|           | 截至6月30日止六個月期間    |                  |         |
|-----------|------------------|------------------|---------|
|           | 2026年<br>千港元     | 2025年<br>千港元     | 變動<br>% |
| 中國市場      | 962,847          | 792,541          | 21.5%   |
| 北美市場      | 1,138,880        | 692,022          | 64.6%   |
| 歐洲及其他海外市場 | 474,617          | 407,564          | 16.5%   |
| 總計        | <u>2,576,344</u> | <u>1,892,127</u> | 36.2%   |

中國市場之銷售額較去年同期增加約21.5%，及該增加乃主要由於泡沫銷售市場份額增加。

在北美市場，我們通過與更多新客戶建立業務關係以分散客戶基礎，致使報告期內銷售額較去年同期增加64.6%。

在歐洲及其他海外市場，我們於報告期內錄得銷售額較去年同期增加約16.5%。該增加乃主要由於我們向歐洲客戶的銷售增加。

## 毛利

本集團收益增加約36.2%，本集團於報告期內毛利（「**毛利**」）較去年同期約442.4百萬港元增加約238.3百萬港元或約53.9%至約680.7百萬港元。報告期內毛利率較去年同期約23.4%上升約3.0%至約26.4%。

該改善主要由於銷售組合出現有利變動，來自毛利率相對較高之分部的貢獻有所增加。

## 成本及開支

銷售及分銷成本於報告期內增加約151.2百萬港元或約64.3%至約386.2百萬港元，而截至2025年6月30日止六個月則約為235.1百萬港元。該增加主要由於渠道費用約63.0百萬港元、市場推廣及廣告費用增加約44.9百萬港元，及運輸成本增加約40.1百萬港元。

報告期內行政開支增加約65.6百萬港元或約55%至約184.9百萬港元，而截至2025年6月30日止六個月則約為119.2百萬港元。該增加主要由於員工成本增加約47.9百萬港元，以及電腦系統開支增加約5.1百萬港元。

## 報告期內溢利

由於上述各項，報告期內溢利較去年同期約30.4百萬港元減少約10.4百萬港元或約34.1%至約20.0百萬港元。

## 流動資金、財務及資本資源

於2026年6月30日，本集團的流動資產淨值約為327.2百萬港元，而於2025年12月31日則約為290.6百萬港元。

於2026年6月30日，銀行結餘及現金較2025年12月31日約367.8百萬港元減少約104.9百萬港元或約28.5%至約262.9百萬港元。

報告期內經營活動所得現金淨額約為8.3百萬港元，而截至2025年6月30日止六個月期間經營活動所得現金淨額約為33.8百萬港元。

## 借款及抵押資產

於2026年6月30日，本集團的銀行融資約為1,658.1百萬港元，其中約795.2百萬港元已動用（2025年12月31日：銀行融資約為1,478.1百萬港元，其中約766.8百萬港元已動用），該金額包括無抵押銀行借款及應付票據。

於2026年6月30日，本集團概無任何資產抵押以取得其銀行融資（2025年12月31日：無）。

## 資本開支

報告期內本集團資本開支約為36.9百萬港元，主要用於購買本集團的廠房及機器（2025年12月31日：約92.8百萬港元）。

## 財務比率

|                        | 於2026年<br>6月30日 | 於2025年<br>12月31日 |
|------------------------|-----------------|------------------|
| 流動比率 <sup>(1)</sup>    | 117.3%          | 115.2%           |
| 速動比率 <sup>(2)</sup>    | 81.4%           | 80.7%            |
| 資本負債比率 <sup>(3)</sup>  | 66.9%           | 64.5%            |
| 債務對權益比率 <sup>(4)</sup> | 43.0%           | 30.4%            |

<sup>(1)</sup> 流動比率按流動資產除以流動負債計算。

<sup>(2)</sup> 速動比率按流動資產減存貨再除以流動負債計算。

<sup>(3)</sup> 資本負債比率通過日常業務過程中產生的計息債務除以權益總額而得出。

<sup>(4)</sup> 債務對權益比率按債務淨額除以權益總額計算。債務淨額被界定為包括所有借款扣除現金及現金等價物。

## 外匯風險

本集團主要在香港、中國、美國、越南及丹麥經營業務。本集團於中國、越南及丹麥主要面對人民幣、越南盾及丹麥克朗的外匯風險，而此種風險基本可做到收支相抵。本集團預期港元兌人民幣、越南盾及丹麥克朗升值或貶值不會對本集團的經營業績產生任何重大影響，因而並無採用任何對沖工具。本集團將會密切留意人民幣、越南盾及丹麥克朗走勢，必要時將採取適當的措施以應對外匯風險。

## 庫務政策及市場風險

本集團設有庫務政策，旨在更有效地控制其庫務運作及降低借貸成本。該等庫務政策要求本集團維持足夠水平的現金及現金等價物以及充分的可動用銀行融資，以撥付本集團日常營運及應付短期資金需要。本集團不時檢討及評價庫務政策，以確保其充足及有效。

## 前景

於2026年上半年，本集團繼續在拓展業務規模方面取得進展，尤其在美國及歐洲市場。本集團錄得收益及毛利雙位數增長，主要歸因於本集團投資M DK Holdings ApS（「**MDKH**」）後業務量增加，以及於該等市場業務的持續發展所致。

展望2026年下半年，本集團將繼續善用MDKH所擴大的業務平台及資源，以深化其在美國及歐洲的市場滲透。本集團將專注於加強其銷售及市場推廣能力，擴闊客戶基礎及深化與現有客戶的關係，以期保持上半年所達成的增長動力。

與此同時，本集團將繼續精簡其營運，並透過更佳資源分配及各業務間的營運協同效應，提升成本效益。本集團亦將密切監察市場狀況、貿易政策及原材料成本的變化，並採取適當措施以減低其對本集團營運及盈利能力之潛在影響。

董事會對本集團的長遠前景保持審慎樂觀。本集團將繼續專注於整合及發展其擴大的業務平台，提升營運效率及鞏固其市場地位，以達致可持續增長及為股東創造長期價值。

## 重大投資或資本資產的日後計劃

除本公佈「前景」一節所披露者外，本集團並無其他有關重大投資或資本資產的計劃。

## 購買、出售或贖回本公司上市證券

報告期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券（包括出售庫存股份）。本公司於2026年6月30日並無持有任何庫存股份。

## 中期股息

董事會不建議就報告期支付任何中期股息（截至2025年6月30日止六個月期間：0.5港仙）。

## 僱員及薪酬政策

於2026年6月30日，本集團僱員總數為4,028人（2025年6月30日：3,742人），報告期內員工總成本（包括董事酬金）約為397.3百萬港元（截至2025年6月30日止六個月期間：約312.2百萬港元）。報告期內員工成本增加乃主要由於員工人數增加。

本集團為僱員提供符合行業慣例並具競爭力的薪酬待遇及各種福利，包括視乎其在本集團內的級別和等級享有住房及差旅津貼。本集團亦為僱員的利益投購醫療保險。本集團為所有新僱員進行入職培訓，並在彼等受僱期間不時提供持續培訓。所提供培訓的性質取決於僱員具體的工作領域。

## 企業管治常規

本公司致力於維持高標準的企業管治以保障其股東的利益及提升企業價值和問責性。本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「**上市規則**」）附錄C1第二部分所載的企業管治守則（「**企業管治守則**」）作為其自身的企業管治守則。於報告期內，本公司已遵守企業管治守則所載的一切守則條文。

## 進行證券交易的標準守則

本公司已就董事的證券交易，採納一套不低於上市規則附錄C3上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）所載規定標準的行為守則。本公司已向全體董事作出特定查詢，全體董事確認彼等於報告期內已遵守標準守則所規定有關董事的證券交易的標準。

## 審閱中期業績

董事會審核委員會已與本集團管理層共同審閱本集團採納的會計原則及政策，並討論及審閱本集團報告期之未經審核簡明綜合財務資料及建議董事會採納該等資料。

本集團核數師羅兵咸永道會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師執行之中期財務資料審閱」審閱本集團報告期之未經審核簡明綜合中期財務資料。

## 於聯交所及本公司網站刊登中期業績及2026年中期報告

本中期業績公佈將刊登於香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.sinomax.com/group](http://www.sinomax.com/group))，而載有上市規則規定的所有資料的報告期之中期報告將於適當時候在聯交所及本公司網站刊登。

承董事會命  
**盛諾集團有限公司**  
主席  
**林志凡**

香港，2026年8月25日

於本公佈日期，本公司非執行董事為林志凡先生(董事會主席)；本公司執行董事為張棟先生(總裁)、陳楓先生、林錦祥先生(首席財務官及公司秘書)及林斐雯女士；及本公司獨立非執行董事為王志強先生、張傑先生及張華強博士。